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E-POSTA 

 

 

DAĞITIM YERLERİNE 

 

 

 Güneydoğu Anadolu Tekstil ve Hammaddeleri İhracatçıları Birliği tarafından, 

ihracatta yeni pazarların bulunması ve dış pazarlardaki payımızın arttırılması amacıyla 29 

Ocak- 2 Şubat tarihlerinde Lodz /Polonya ve Bükreş/Romanya’ya yönelik İplik ve Kumaş 

Sektörel Ticaret Heyeti programı düzenlenmesi planlanmaktadır. 

  

 Ticaret heyeti programı dahilinde, Ticaret Müşavirliklerimizin de desteği ile tekstil 

firmaları ile katılımcı şirketlerimiz arasında ikili iş görüşmeleri düzenlenmesi ve sektörle ilgili 

tekstil perakende alanlarının ziyaret edilmesi planlanmaktadır.   

  

 Ekte yer alan taslak program çerçevesinde gerçekleştirilecek olan Heyet Programı 

“Sektörel Ticaret Heyeti ve Alım Heyeti Desteklerine İlişkin Genelge” kapsamında 

değerlendirilecek olup, ticaret heyetinin tahmini katılım bedeli kişi başı 37.500 TL’dir. 

Katılım bedeli devlet desteği düşülmüş ön destekli olacak şekilde hesaplanmış kişi başı tutar 

olup, yaşanabilecek artış veya azalışlar katılımcılara yansıtılacaktır. Devlet desteği heyet 

gerçekleştikten sonra Birliğimiz tarafından alınacaktır.  

  

 Devlet desteğinin hak edilebilmesi için katılımcılarımızın sermaye şirketi olması            

(şahıs şirketleri desteğe tabi değildir), Birliğimizce heyet öncesi ve sonrası talep edilen 

belgelerin Birliğimize iletilmesi yeterli olacaktır. Heyet organizasyonu ön destekli 

olduğundan heyetten sonra katılımcılara herhangi bir destek ödemesi yapılmayacaktır. 

Katılımcı şirketlerden devlet destekli olarak en fazla iki kişi heyet organizasyonuna 

katılabilmektedir. Heyet organizasyonuna şirketleri adına katılacak olan temsilcilerin 

mutlaka heyetin düzenlendiği tarihlerde katılımcı şirket ortağı veya şirketin SGK'lı 

çalışanı olması gerekmektedir. Katılımcı şirket ile organik bağı olan başka bir şirketten 

SGK'lı çalışan olsa dahi destek kapsamına girmemektedir. 

 

 Katılımcı firmaların DYS’de yararlanıcı olarak kayıtlı olmaları zorunludur. 

 

Katılım Payına Dahil Olan Hizmetler: 

− İstanbul – Varşova ekonomi sınıfı (THY) uçak bileti 

− Varşova – Bükreş ekonomi sınıfı (LOT) uçak bileti 

− Bükreş – İstanbul ekonomi sınıfı (THY) uçak bileti 

− İç hatlar - İstanbul gidiş-dönüş ekonomi sınıfı (THY) uçak bileti 
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− Lodz’da 2 gece, Bükreş’te 2 gece konaklama (4 veya 5 yıldızlı otelde: oda + 

kahvaltı) 

− İkili iş görüşmeleri için gerekli hizmetler, salon kirası, tercüman, tanıtım 

malzemeleri, tanıtım hizmetleri vb. 

− Gerekli tüm transferler 

 

Katılım Payına Dahil Olmayan Hizmetler: 

− Oteldeki ekstra oda harcamaları ve diğer ekstra harcamalar 

− Yurtdışı çıkış harç bedelleri ve vize ücretleri 

 

 Söz konusu ticaret heyetine katılmak isteyen firmaların ekte yer alan formu doğru ve 

eksiksiz olarak doldurarak Genel Sekreterliğimize (sebnemkose@gaib.org.tr) göndermeleri 

gerekmektedir. 

 

 Bilgileriniz ve söz konusu heyetin üyelerinize duyurulması konusunda destekleriniz 

arz olunur. 

 

Bülent KAYALI 

 Genel Sekreter 

 

 

Detaylı Bilgi İçin: 

Şebnem KÖSE, sebnemkose@gaib.org.tr , 0342 211 05 14 

İlke ÖZKILIÇ, ilkeozkilic@gaib.org.tr, 0342 211 05 95  

Şeyma YILDIRIM, seymayildirim@gaib.org.tr, 0342 211 05 78  

 

 

Ekler: 

1) Heyet Taslak Programı (1 Sayfa) 

2) EK A-1 Sektörel Ticaret Heyeti Katılımcı Şirket Talep Yazısı (1 Sayfa) 

 

ÖNEMLİ NOTLAR: 

* Ödeme dekontları ulaştıktan sonra katılım kesinleşmekte olup, etkinlik kapsamında uçak 

biletleri kesildikten ve otel rezervasyonları yapıldıktan sonra katılımcıların katılımını iptal 

etmesi durumunda ücret iadesi yapılmayacaktır. 
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* Ödeme Yapılacak Hesap Bilgileri:  

BANKA VAKIFBANK 

ŞUBE GAZİANTEP 

PARA BİRİMİ TRY 

IBAN TR38 0001 5001 5800 7307 9138 80 

HESAP ADI GÜNEYDOĞU ANADOLU TEKSTİL VE HAMMADDELERİ 

İHRACATÇILARI BİRLİĞİ 

 

* Heyet organizasyonu Sektörel Ticaret Heyeti ve Alım Heyeti Desteklerine İlişkin Genelge 

(10.10.2022) çerçevesinde destek kapsamındadır. Bu genelgeye göre; katılımcı ve organizatör 

kuruluşun ulaşım, konaklama, tanıtım ve organizasyon giderlerinin %50'si, hedef ülkelerde ise 

%70’i destek kapsamındadır. 

 

* Birliğimizce belirlenmiş olan katılım bedeli; kişi başı katılım maliyetinden katılımcı şirketin 

hak edişi olan devlet desteği tutarı düşülmüş bedel olup, katılımcı şirketler heyet 

organizasyonuna ön destekli olarak katılacaklardır. Heyet sonrası şirketlere herhangi bir geri 

ödeme yapılmayacaktır. Katılımcı şirketin devlet desteği için gerekli evrakları 

sağlayamaması durumunda desteksiz tutar katılımcı şirketten talep edilecektir. Devlet 

tarafından destek oranında ve destek şartlarında yapılacak olası değişiklikler katılım 

bedeline yansıtılacaktır. 

 

* Heyet katılımcısı şirket, katılım ön destekli bedelini Birliğimize ödeyecek ve devlet desteği 

evraklarını heyet öncesi ve sonrası Birliğimize teslim edecektir. Destek evrakları; katılımcı 

şirket talep yazısı, uçak biniş kartları ve heyetin gerçekleştiği dönem SGK hizmet listesi olup 

başvuru yapan şirketlere ayrıntılı bilgi verilecektir. Heyete katılım bedelinin tamamı, tek 

seferde Birliğin banka hesabına tüm gönderim masrafları gönderen katılımcı şirket tarafından 

karşılanacak şekilde banka havalesi ile yapılacaktır. 

 

* Ödemeler yapılırken, heyetin adının dekont üzerinde belirtilmesi ve dekontun bir kopyasının 

e-posta ile heyet yetkilisine iletilmesi rica olunur. Katılım bedeli ödemelerinde sıkıntı 

yaşamamanız açısından; heyete katılım bedeli ödemelerinin şirketiniz banka hesabından 

Birliğimizin banka hesabına aktarılması, bankaya elden ödeme yapılmaması gerekmektedir. 

Duyuru metninde de yer aldığı üzere heyet organizasyonuna şirketleri adına katılacak olan 

temsilcilerin mutlaka başvurusu yapılan şirketin ortağı veya SGK'lı çalışanı olması 

zorunludur. 
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GÜNEYDOĞU ANADOLU TEKSTİL VE HAMMADDELERİ İHRACATÇILARI BİRLİĞİ 

 

                                                                                                                                                                                          
  
 

 

LODZ / POLONYA & BÜKREŞ/ ROMANYA 

SEKTÖREL TİCARET HEYETİ PROGRAMI 

29 Ocak – 2 Şubat 2023 

 

29 Ocak 2023 Pazar  

12:05 – 14:00 Gaziantep Havalimanı – İstanbul Havalimanı (TK2231) 

17:25 – 17:50 İstanbul Havalimanı –Varşova Frederic Chopin Havalimanı (TK1765) 

19:00-21:00 Akşam Yemeği  

21:00-23:00  Lodz’a transfer karayolu ile  

23:15  Otele intikal ve check in (Novotel Lodz Centrum) 

 

30 Ocak 2023 Pazartesi (Lodz)             

10:00 – 14:00 PTAK Toptancı Merkezi Ziyareti  

14:00 – 17:00 Kurum Ziyaretleri  

19:00               Akşam Yemeği, Serbest Zaman 

  

31 Ocak 2023 Salı (Lodz) 

10:00 – 17:00 İkili İş Görüşmeleri (PTAK Fashion City) 

18:00-20:00 Lodz-Varşova transfer karayolu ile 

20:30  Varşova Frederic Chopin Havalimanına intikal 

22:55 – 01:40 Varşova Frederic Chopin Havalimanı – Bükreş OTP Havalimanı (LOT LO643) 

 

1 Şubat 2023 Çarşamba (Bükreş)  

02:30   Bükreş’e Varış ve Otele Giriş (Radisson Blu) 

11:00 – 12:30 Büyükelçilik ve Ticaret Müşavirliği Ziyaretleri 

14:00 – 15:00 TİAD (Türk İş Adamları Derneği) Ziyareti 

16:00 – 17:00 Saha ve Firma Ziyaretleri 

18:00              Akşam Yemeği, Serbest Zaman 

 

2 Şubat 2023 Perşembe (Bükreş) 

10:00 – 17:00    İkili İş Görüşmeleri (Radisson Blu) 

17:30 – 18:30    Havalimanı Transferi 

21:20 – 23:40    Bükreş OTP Havalimanı – İstanbul Havalimanı (TK1046) 

02:20 – 04:00    İstanbul Havalimanı – Gaziantep Havalimanı (TK2228) 
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EK A-1 
 

Sektörel Ticaret Heyeti Katılımcı Firma Talep Yazısı 
 
 

GÜNEYDOĞU ANADOLU TEKSTİL VE HAMMADDELERİ İHRACATÇILARI BİRLİĞİNE 
 

Şirket olarak Sektörel Ticaret Heyeti ve Alım Heyeti Desteklerine İlişkin Genelge kapsamında 
gerçekleştirilmesi planlanan Lodz/ Polonya & Bükreş/ Romanya İplik ve Kumaş Sektörel Ticaret 
Heyeti Programında katılımcı olarak yer almak istiyoruz. 
 
 KİMLİK BİLGİLERİ 

Tam Yasal Adı  

Vergi Dairesi ve Vergi Kimlik Numarası  

Adres  

Kuruluş Tarihi  

Telefon Numarası  

Faks Numarası  

E-posta Adresi  

İnternet Adresi  

Çalışan Sayısı 
 

Faaliyet Sektörü  

Üretilen veya Ticareti Yapılan Ürünler 
 

Son 3 Yıllık İhracat Rakamları (Eğer var ise)  

İhracat Pazarları (Ülkeler) 
 

Firma ve Faaliyetleri Hakkında Bilgi 

-  Firma hakkında kısa bilgi veriniz.  
- Firmanın ihracat amacıyla gerçekleştirmekte olduğu 
faaliyetler hakkında kısa bilgi veriniz.  
 
 
 
 

 

 
                                                                                   Tarih 

 Şirketi temsil ve ilzama yetkili kişi adı, unvanı 
                                                                                     İmza 

                                                                                      Şirket Kaşesi 
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